
こ ん だ て め い

しゅしょく・のみもの

コッペパンスライス はくさいのクリームスープ

チリドッグ

牛乳 フレンチサラダ

【節分献立】 かみなりじる

ごはん いわしのカリカリやき（小①中②）

牛乳 にくやさいいため

ふくまめ

ごはん ヌードルスープ

やきぎょうざ（小②中③）

牛乳 チャーハンのぐ

ヨーグルト

じごなうどん おろしうどん（しる）

カレーポテト（小②中③）

牛乳 はくさいのおかかあえ

ひとくちチーズ（中のみ①）

ごはん とんじる

さばのてりやき

牛乳 ビーンズサラダ

（中250cc）

ごはん ちゅうかふうわかめスープ

こめこのすぶた

牛乳 きゅうりとキャベツのちゅうかあえ

ごはん ハッシュドポーク

チキンナゲット（小②中③）

牛乳 だいこんサラダ

2 月給食写真

日 曜   当日の写真            　　　 お  か  ず

1 木

2 金

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

8の付く日は

「米粉の日」



ホットちゅうかめん とうふラーメン（しる）

あんまん

牛乳 ごぼうサラダ

【ﾊﾞﾚﾝﾀｲﾝ献立】 オニオンスープ

ちゃめし ハートのコロッケ

牛乳 イタリアンサラダ

バレンタインデザート

バターコッペパン コーンシチュー

オムレツのトマトソースかけ

セレクトドリンク マカロニサラダ

［コーヒーミルク・
りんごジュース・おちゃ］

ごはん かぶのみそしる

あじのピリからねぎソースかけ

牛乳 オイスターいため

（中250cc）

ごはん さつまじる

ハンバーグたまねぎソースかけ

牛乳 もやしのごまずあえ

じごなうどん とりしおうどん（しる）

きなこあげパン

牛乳 チンゲンサイとコーンのサラダ

ごはん さわにわん

あかうおのみそマヨやき

牛乳 なまあげのカレーいため

（中250cc）

ツイストパン ポトフ

とりにくのからあげレモンソースかけ

牛乳 フルーツヨーグルト

19 月

13 火

14 水

15 木

16 金

20 火

21 水

22 木



ごはん みぞれじる

いかのあまずあんかけ

牛乳 きりぼしだいこんの

　　　　　シャキシャキそぼろ

ホットちゅうかめん みそラーメン（しる）

にくだんごのあまからソースかけ

牛乳 　　　　　　　　　　　（小②中③）

ねぎのナムル

ごはん こめこのにらたまスープ

メンチカツ・ソース

牛乳 こまつなのごまびたし

ナン てづくりカレー

とりにくのパンこやき

牛乳 いちご（小②中②）

おいわいケーキ（中３のみ）

29 木

26 月

27 火

28 水

8の付く日は

「米粉の日」


